PORTARIA PGJ/PI Nº 892/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a designação dos servidores LÍCIA MILENA SILVA OLIVEIRA, JOÃO BATISTA
DE  FREITAS  NETO,  EDIGAR  NOGUEIRA  BRANDÃO  NETO  e  CLÉRISTON  DE
CASTRO RAMOS para participarem do 1º Encontro Regional do Ministério Público do Estado
do Piauí,  nos dias 04 e 05 de maio de 2017, em Oeiras-PI, contida na Portaria PGJ/PI nº 854/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça